ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение об

опросе граждан в муниципальном

образовании городской округ город

Нижний Новгород, принятое

постановлением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 50

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Нижегородской области от 28 сентября 2015 года № 134-З «О порядке

назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях

Нижегородской области», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об опросе граждан в муниципальном образовании

городской округ город Нижний Новгород, принятое постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 50 (с изменениями, внесенными

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.01.2016 № 11, от

17.02.2021 № 35) следующие изменения:

 1.1. Пункт 3.5 после слов «проведения опроса» дополнить словами «, в том

числе проводимого с использованием официального сайта муниципального

образования городской округ город Нижний Новгород в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»,».

 1.2. Пункт 5.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

 «Для проведения опроса может использоваться официальный сайт

муниципального образования городской округ город Нижний Новгород в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

 22.09.2021  № 200

2

 1.3. Пункт 5.2 дополнить подпунктом 5.2.8 следующего содержания:

 «5.2.8. Порядок идентификации участников опроса в случае проведения опроса

с использованием официального сайта муниципального образования городской округ

город Нижний Новгород в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.Г. Сивохин

О.В. Лавричев